
!reg-WMV)

jít/C,«/Wíř/L/lw/maív.

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, zdravotní pojišťovna
IČO: 47114975

se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

jejímžjménem jedná: lng. Josef Diessl, generální ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka

č. 7564

(dále jen „objednatel“)
na straně jedné

ASAGRAPH s.r.o.

IČO: 27442462

se sídlem: Sazečská 560/8, Praha 10, Malešice, 108 00

jejímžjménem jedná: Ing. Petr Man, jednatel
bankovní spojení: Fiobanka, a.s.

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

113490

(dále jen „zhotovitel“)
na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

tuto

Smlouvu o dílo

I.

Úvod

Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu (dále jen

Smlouva).

1

4

  



  

ll.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést prov objednatele dílo: Zpracování
celobarevného časopisu „Zpravodaj VoZP CR 2017“ (dále jen ”Zpravodaj&quot;) ve
dvou částech:

první část: Zpravodaj VoZP ČVR 2017, číslo 1, v rozsahu 36 stran,
druhá část: Zpravodaj VoZP CR 2017, číslo 2, v rozsahu 52 stran,
každá Část (číslo) v nákladu á 465 000 kusů výtisků.

2. Provedení obou částí díla zahrnuje:
- zajištění textového a obrazového obsahu dle požadavku objednatele,
- celkové grafické zpracování, zejména: celková grafická koncepce, úprava

fotografií a ilustrací, infografika, grafická úprava a zlom,
- jazykovou korekturu celého obsahu obou čísel,
- tisk,
- fóliování v rozsahu 433 000 kusů výtisků každého čísla,
- distribuci dle Rozdělovníku.

3. Zajištěním textového obsahu je míněna redaktorská práce spočívající v

zajištění podkladů a tvorbě textů podle zadání, pokynů a v rozsahu určeném
objednatelem stím, že na textovém obsahu se ve fá&#39;zi přípravy bude dle
aktuální potřeby podílet i objednatel.

4. Zajištěním obrazového obsahu jsou míněny fotografie a ilustrace opatřené
zhotovitelem podle zadání, pokynů a v rozsahu určeném objednatelem s tím,
že na obrazovém obsahu se ve fázi přípravy bude dle aktuální potřeby podílet
i objednatel.

5. Redakční a grafické práce bude provádět zhotovitel vsoučinnosti
sobjednatelem. Všechny textové, obrazové a grafické výstupy podléhají
schválení objednatele.

Závazná specifikace pro tisk:

Formát: 148 x 210 mm (A5)
Rozsah: Zpravodaj VoZP ČR 2017, číslo 1, v rozsahu 36 stran (z toho 4

strany obálka)
Zpravodaj VoZP ČR 2017, číslo 2, v rozsahu 52 stran (z toho 4 strany
obálka)

Papír: LWC, 609, minimální Brightness (Weissgrad) 74% (ISO 2470)
Obálka: křída lesk 1009
Vazba: V1

Barevnost: 4/4 barvy CMYK

Podklady: tiskové PDF

VoZP ČR
RÁVNl ODBOR

v

V

 



1.

lll.

Cena

Cena díla činí celkem 5 541 339,35 Kč (slovy

pětmiliónůpětsetčtyřicetjedentisíctřistatřicetdevět
korun českých a třicetpět

haléřů), včetně DPH; tj. 4 579 619,30 Kč (slovy

čtyřimiliónypětsedsedmdesátdevěttisicšestsetdevatenáctkorun
českých a třicet

haléřů bez DPH + DPH 21 °/o ve výši 96172005 Kč (slovy

devětsetšedesátjedentisícsedmsetdvacetkorun českých a pět haléřů).

Ztoho cena:

Zpravodaje VoZP ČR 2017, číslo 1, činí 2672 997,81 Kč (slovy

dvamiliónyšestsetsedmdesátdvatisícdevětsetdevadesátsedm
korun českých a

osmdesátjeden haléř), včetně DPH, tj. 2209 089,10 Kč (slovy

dvamiliónydvěstědevěttisícosmdesátdevět
korun českých a deset haléřů) bez

DPH + DPH 21 °/o ve výši 463 908,71 Kč (slovy čtyřistašedesáttřitisícdevětsetosm

korun českých a sedmdesátjeden haléř);

Zpravodaje VoZP ČR 2017, číslo 2,
&#39;

činí 2 868 341,54 Kč (slovy

dvamiliónyosmsetšedesátosmtisíctřistačtyřicetjedna
korun českých a padesátčtyři

halěře); včetně DPH, tj. 2 370 530,20 Kč (slovy

dvamiliónytřistasedmdesáttisícpětsettřicet korun českých a dvacet haléřů) bez

DPH + DPH 21 % ve výši 497 811,34 Kč (slovy

čtyřistadevadesátsedmtisícosmsetjedenáct
korun českých a třicetčtyři haléře);

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné ke zhotovení díla, a je

cenou konečnou.

Sazba DPH zceny díla je stanovena zákonem, platným v době uzavření této

Smlouvy. V případě změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně díla

bude účtována sazba DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

lV.

Doba, místo a způsob předání díla

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo.

Každé číslo Zpravodaje v počtu á 433 000 kusů výtisků bude opatřeno folií a

bude distribuováno zhotovitelem na adresy pojištěnců VoZP ČR, které mu

předá objednatel na CD, nebo na jiném vhodném elektronickém nosiči, ve lhůtě:

- pro Zpravodaj VoZP ČR 2017 č. 1 do 7 dnů od uzavření Smlouvy;

- pro Zpravodaj VoZP ČR 2017 č. 2 do 7 dnů od písemné výzvy k provedení

Zpravodaje č. 2.

1

x

5;;3; Šž

 



  

Zhotovitel bezprostředně po dokončení každého čísla Zpravodaje předáelektronické zpracování každého čísla Zpravodaje na vhodném elektronickémnosiči kontaktní osobě objednatele.

V.

Platební podmínky

. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích,nejpozději do 5 dnů od převzetí každé části díla objednatelem. Splatnostfaktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Za den splnění platebnípovinnosti se považuje den připsání částky ceny na účet zhotovitele.

. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňovéhodokladu dle § 23 zákona č. zas/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, a náležitosti uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku. Kromě zmiňovaných náležitostí je zhotovitel povinenuvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:
- označení dokladu jako daňový doklad - faktura;
~ číslo Smlouvy, uvedené objednatelem v záhlaví Smlouvy;
~ den odeslání daňového dokladu (faktury);
- počet příloh;
~ razítko a podpisem zhotovitele;
- číslo bankovního účtu zhotovitele.



doklad (fakturu) zhotoviteli s tim, že zhotovitel je povinen vystavit nový daňový
doklad (fakturu) suvedením nového termínu splatnosti. Ve vráceném

daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení.

Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní
lhůta splatnosti, a běží nová lhůta splatnosti, stanovená dle bodu 2. tohoto

článku Smlouvy, ode dne prokazatelného doručení opraveněho a všemi

náležitostmi opatřené-ho daňového dokladu (faktury) objednateli.

.
Zhotovitel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

.
Pokud finanční&#39; úřad vyzve objednatele k zaplacení zhotovitelem nezaplaceně
DPH z ceny díla; zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu
odpovídající výši neuhrazené DPH.

Vi.

Práva a povinnosti smluvních stran

. Objednatel je oprávněn, prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v či, X. bod

4. Smlouvy, dílo v průběhu jeho provádění kontrolovat.

, ijednatel je povinen pro řádné splnění Smlouvy poskytovat zhotoviteli

potřebnou součinnost.

. Dojde-li ke zpoždění termínu plnění zhotovitelem, které bylo způsobeno
neplněním povinností uložených touto Smlouvou objednateli, popřípadě
neposkytnutím potřebné součinnosti ze strany objednatele zhotoviteli, není

zhotovitel v prodlení.

.

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na

nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedeni díla předal, nebo

příkazu, který mu objednatel dal. Zhotovitel bez zbytečného odkladu také

upozorní objednatele na jakékoli jiné okolnosti, které by mohly způsobit
zmaření řádného a včasněho provedeni díla. Qbě smluvní strany budou ve

vzájemné součinnosti činit neprodleně veškeré vhodně kroky směřující k tomu,

aby nedošlo k překročení termínů plnění.

,
Zhotovitel je povinen zpracovaný návrh každé části Zpravodaje předložit
pověřené osobě objednatele k odsouhlasení.

.
Tisk každé části Zpravodaje provede zhotovitel až na základě písemného
souhlasu pověřené osoby objednatele se zpracovaným návrhem příslušné
části Zpravodaje.

Vit.

Záruka a odpovědnost za vady

.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v trvání &#39;i roku. Záruční doba

počíná běžet předáním díla.

 



2. ivíá-li dílo při předání vadu, zakládá to povinnost zhotovitele z vadného plnění.
V případě, že předané dílo vykazuje vadu, je objednatel povinen bez

zbytečného odkladu tuto vadu písemně oznámit zhotoviteli, uvést, jak se

zjištěné vada projevuje, a žádat její nápravu. Zhotovitel je povinen se

k oznámení vady objednatele vyjádřit v terminu do 7 dnů odedne, kdy mu

bylo oznámení doručeno, a zajistit bezplatnou opravu nebo výměnu v termínu

do 14 dní. Zhotovitel není oprávněn účtovat si náklady vzniklé v souvislosti

s odstraněním vady.

3. Jde-li o vady, které nelze odstranit, má objednatel právo od Smlouvy
odstoupit.

4. Vznikne-li vadným plněním zhotovitele objednateli škoda, nahradí ji zhotovitel

objednateii v plném rozsahu.

§51 Zhotovitel je povinen učinit veškerá potřebná opatření k odvrácení škody nebo

k jejímu zmírnění.

6. Zhotovitel nemá povinnost k náhradě škody, která byla způsobena bez jeho
zavinění.

k

Víti.

Mlčenlívost

Neni-ii dále stanoveno jinak, je zhotovitel povinen během plnění této Smlouvy, i

po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o

všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s jejím
plněním. Této povinnosti může zhotovitele zprostit pouze objednatel. Zproštění
povinností mlčenlivostí musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností
mlčenlívosti není dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost dle této Smlouvy
jako svou referencí ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu,
popřípadě rozsahu stanoveném objednatelem.

Pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde zhotovitel, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do

styku s osobními nebo citlivýml údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se zhotovitel,
že učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodílému

přístupu k těmto údajům, k jejích změně, zničení či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněněmu zpracovaní, ani kjiněmu porušení
zakona č.1flt!2006 Sb, Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních

údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo

zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivostí trvá i po ukončení teto

smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením
povinnosti míčenlívosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené,



Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o

ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

l
.

lX.

Sankční ujednání

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení některé části

díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výší 0,05 % z ceny této části díla za

každý započatý den prodlení.

.

V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury zhotovitele,
zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za

každý den prodlení.

V případě nedodržení termínu k odstranění vadyje zhotovitel povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši 500 000,-- Kč.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. Vlll. bod 1. je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,-- Kč za každý jednotlivý
případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení účinnosti
této smlouvy.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu

škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

V případě podstatněho porušení Smlouvy mají strany právo od Smlouvy
odstoupit.

Odstoupení od Smlouvy musí být v písemné formě, jinak je neplatné.
Odstoupeníje účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně.

Za podstatné porušení této Smlouvy se považuje zejména některá z těchto

süuack

- dílo, resp., některá z částí díla, nebude zhotovitelem dodána ani do 10 dnů

po obdržení písemné upomínky objednatele;
- objednatel neposkytne potřebou součinnost pro řádné provedení díla.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy oběma

smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá účinností dnem uveřejnění v registru smluv.

 



 

Všechny právní vztahy., které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této

Smlouvy, se řídí právním řádem Ceské republiky.

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní
strana neprodleně písemně informována. Účinnost změny nastává okamžikem
doručení písemného oznámení příslušné smluvní straně. Kontaktními osobami

pro účely této Smlouvy jsou:

za objednatele:
Bc. Jan Mates

XXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

Mgr. Richard Medek

XXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

za zhotovitele:

jméno a příjmení: lng. Pavel Sýkora
XXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými očíslovanými Dodatky, podepsanými
osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

Smluvní strany tímto prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě

vzájemné dohody, svobodně, vážně a určitě, nikoliv vtísni a za nápadně
nevýhodných podmínek pro kteroukoli ze smluvních stran. Na důkaz toho

připojuji smluvní strany své podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, a každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Přílohy:
Příloha Č. 1 - Rozdělovník

Za objednatele: Za zhotovitele:

“

.„

.

/i ”M“ /
,

“
„V ”v íóűfwmdne C b&#39; s“ /řľ V Praze dne 5/. 13 - „047;

,f&#39;
X

X XX
&#39;

XXXXXX XX XXX XXXXXX
XX XX

........... XXXXXXXXXXXXX
E*

lngšlýšef Di ssl, lng. Petr Man; jednatel
generální řed tel

1*

X

 

s
ASAG

vazečska&#39; 530IC:
27442463

l

8

VoZP ČR
RAVNI ODBOR,

7 l”



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo

ROZDĚLOVNÍK

pro dodání časopisu Zpravodaj č. 1 a č. 2 zhotovitelem,
s uvedením adres a kontaktních osob objednatele oprávněných k převzetí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo a adresa dodání Kontaktní osoba, e-mail, Počet výtisků
mobilní telefon k předání - bez fólie

USTŘEDÍ Jan Mates,

Drahobejlova 4! XXXXXXXXXXXXXXX 2 000 ks
190 03 Praha 9 XXX XXX XXX

PRAHA Jaroslav Hába;
Bělehradská 130 XXXXXXXXXXXXXX
120 00 Praha 2 XXX XXX XXX

4 000 ks

BRNO Dušan Škápík,
Banskobystrická 40, XXXXXXXXXXXXXXXX 6 000 ks

621 OO Brno XXX XXX XXX

OLOMOUC Miroslav Koláček,
U Botanické zahrady 11, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

6 000 ks
779 00 Olomouc XXX XXX XXX

ÚSTÍ NAD LABEM +llona Böckerová,
W. Churchilla 7, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 3 000 ks
400 01 Ustí nad Labem XXX XXX XXX

HRADEC KRÁLOVÉ Jiří Jelínek,
i

Malé náměstí 11/27, XXXXXXXXXXXXXXXXX 3 000 ks
502 00, Hradec Králové

XXXX
XXX XXX

ČESKÉ BUDĚJOVICE Michal Šejda,
i

Ceská 2v4, XXXXXXXXXXXXXXX 4 000 ks
370 04 Ceské Budějovice XXX XXX XXX

PLZEŇ
&#39;

Miroslav Kasík, j
Koterovská 34, XXXXXXXXXXXXXXX 4 000 ks
304 55 Plzeň XXX XXX XXX

  
 

tě“
x

„

 

 

 


